0404
Gravearbeid
Ved utgraving er det alltid fare for ras, og konsekvensene av et ras kan være svært alvorlige. Det er derfor viktig at arbei-
det utføres av dyktige og utdannede entreprenører.
BEWI påtar seg ikke noe prosjekteringsansvar for gravearbeid som utføres på feil måte. Generell veiledning og tips
finner du nedenfor.
Lastvinkel
Masser til venstre for streken

17
Her kan du tegne inn overvanns-/avløpsledninger her:
BEWI Insulation Norge
Postboks 1410
1602 Fredrikstad
W: bewi.com
Kundesenter
T: 69 36 33 88 	 E: byggordre@bewi.com
Teknisk Kundeservice
T: 69 36 33 65 	 E: byggteknisk@bewi.com
18
Overgangslist
Plastlist som monteres på toppen av platene der
disse avsluttes i terrengnivå.
Bredde (mm) Lengde (m) Varenummer Innhold/pakke
50 2,4 TBDLIST050 10 stykker 24 liter/min
100 2,4 TBDLIST100 10 stykker 24 liter/min
200 2,4 TBDLIST200 10 stykker 24 liter/min
Thermodren®
Tilbehør
Fiberduk
For å fjerne finkornet materiale fra skiven.
Kan festes til grunnmursplatene med dukstift.
Bredde (mm) Lengde (m) Varenummer Innhold/punkt
1500 20 TBDDUK30 1 stk 30m2
Styringsplugg
For sammenføyning av Thermodren®-plater.
Forbruk: 2 stk/skive.
Bredde (mm) Lengde (mm) Varenummer Innhold/punkt
10 50 TBDSPLUGG 50 stk
Butyl Fix
Elastisk klebemasse.  Til fuging bak overgangslist. 300
ml.
Forbruk: ca. 10 l/min/fat.
Størrelse (mm) Varenummer Innhold/transportør
- RAFIX 300 ml
19
Bredde (mm) Lengde (m) Varenummer Innhold/punkt
100 1,2 TBDAVSLUTNING 10 stykker 12 m
200 1,2 TBDA200 10 stykker 12 m
Avslutningslist (av EPS)
Monteres i toppen av  Thermodren® i murens lengde.
Dukstift
Festebolt
For montering av avslutningslisten (plast) i betong,
betong og stål.
Størrelse: 5 x 22 mm.
Forbruk: 7-10 stk/lpm
Størrelse (mm) Varenummer Innhold
- TBDFESTEBOLT Boks med 250 stk
Til montering av fiberduk på Thermodrenplater.
Forbruk ca. 8-10 stk/m2
Størrelse (mm) Varenummer Innhold/punkt
- TBDSTIFT100 100
Festeplugg
For innfesting av grunnmursplater.
Tykkelse: 8 mm.
Forbruk: 2 st/plate.
Forankringsdybde: 35mm.
Lengde (mm) Platetykkelse Varenummer Innhold/pakke
95 for isolering 50 - 60 mm TBDISOHOLDER095 200
135 for isolering  90 - 100 mm TBDISOHOLDER135 200
195 for isolering  150 - 160 mm TBDISOHOLDER195 100
235 for isolering  190 - 200 mm TBDISOHOLDER235 100
20
Tettingsmembran
For fuktbeskyttelse av den nedre delen av underlaget.
Diffusjonsåpen.